

केन्द्रीय पुस्तकालय

मोतीलाल नेहरू

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान इलाहाबाद

प्रयागराज



CENTRAL LIBRARY
MOTILAL NEHRU NATIONAL
INSTITUTE OF TECHNOLOGY ALLAHABAD
PRAYAGRAJ

सूचना

सूचना संख्या 229, 237 एवं 271 के क्रम में सूचित करना है कि सत्र 2023 में प्रवेश प्राप्त एम टेक. (प्रथम वर्ष)/एमबीए (प्रथम वर्ष)/एमसीए (प्रथम वर्ष)/एमएससी (प्रथम वर्ष)/पीएचडी (प्रथम वर्ष)/बी. टेक (प्रथम वर्ष) पाठ्यक्रम के वह छात्र-छात्रायें, जिन्होंने प्रवेश प्रक्रिया के अन्तर्गत अपना भौतिक सत्यापन करा कर परिचय पत्र –सह– पुस्तकालय सदस्यता पत्र (Identity Card -cum- Library Membership Card) हेतु निर्धारित आवेदन पत्र जमा कर दिया है, वह सभी फोटोग्राफी एवं डिजिटल हस्ताक्षर नमूना के लिये निम्न तालिका के अनुसार अपने पाठ्यक्रम (Course) के सम्मुख दिये गये तिथि व समय पर पुस्तकालय में उपस्थित हों।

पाठ्यक्रम : बी. टेक (प्रथम वर्ष)/एम टेक. (प्रथम वर्ष)/एमबीए (प्रथम वर्ष)/एमसीए (प्रथम वर्ष)/एमएससी (प्रथम वर्ष)/ पीएचडी (प्रथम वर्ष) सत्र 2023			
क्रम/S.L.	पाठ्यक्रम (Course)	दिनांक (Date)	समय (Time)
1.	Ph.D. 1 st year	09-10-2023	09.30 a.m. to 05.00 p.m.
2.	M. Tech. 1 st year		
3.	M.C.A. 1 st year		
4.	M.B.A. 1 st year		
5.	M.Sc. 1 st year		
6.	B.Tech. 1 st year		
Note: Lunch break 01.00 p.m. to 01.30 p.m.			

परिचय पत्र –सह– पुस्तकालय सदस्यता पत्र बनवाने की अन्तिम तिथि 09-10-2023 है।

फोटोग्राफी कराने व डिजिटल हस्ताक्षर नमूना देने वाले छात्र-छात्रायों को परिचय पत्र –सह– पुस्तकालय सदस्यता पत्र (Identity Card -cum- Library Membership Card) तत्काल उपलब्ध करा दिया जायेगा।

परिचय पत्र बनाने का कार्य केन्द्रीय पुस्तकालय के प्रथम तल पर किया जायेगा।

फोटोग्राफी कराने व डिजिटल हस्ताक्षर नमूना देने वाले छात्र-छात्रायों को स्वयं की पहचान प्रमाणित करने के लिये रजिस्ट्रेशन स्लिप लाना अनिवार्य है।

(रीतेश कुमार साहू)
पुस्तकालयाध्यक्ष (कार्यवाहक)

पत्रांक : 299/परिचय पत्र/पुस्त./2023-24

दिनांक: 03 अक्टूबर 2023

प्रतिलिपि निम्न को सूचनार्थ:-

1. निदेशक महोदय
2. अध्यक्ष एलएलआरसी एवं संकाय प्रभारी पुस्तकालय
3. मुख्य कुलानुशासक/मुख्य संरक्षक
4. सम्बन्धित छात्रावास के संरक्षकगण/ सूचना पट्ट पर चस्पा करने हेतु

(रीतेश कुमार साहू)
पुस्तकालयाध्यक्ष (कार्यवाहक)

केन्द्रीय पुस्तकालय

मोतीलाल नेहरू

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान इलाहाबाद

प्रयागराज



CENTRAL LIBRARY
MOTILAL NEHRU NATIONAL
INSTITUTE OF TECHNOLOGY ALLAHABAD
PRAYAGRAJ

NOTICE

The order of notice numbers 229, 237 and 271 is to be informed that the students of the B Tech (First Year)/M Tech (First Year) / MBA (First Year) /MCA (First Year) /M Sc (First Year) / Ph D (First Year)/ course admitted in the session 2023, who have submitted the prescribed application form for identity card-cum-library membership card after getting their physical verification done under the admission process are informed that the photographs and digital signature specimen all of attend the library on the date and time given against their course as per the following table.

Course : B.Tech. (1st Year) /M. Tech. (1st Year) / MBA (1st Year) /MCA (1st Year) /M.Sc. (1st Year) / Ph.D. (1st Year) Session 2023			
क्रम /S.L.	पाठ्यक्रम (Course)	दिनांक (Date)	समय (Time)
1.	Ph.D. 1 st year	09-10-2023	09.30 a.m. to 05.00 p.m.
2.	M. Tech. 1 st year		
3.	M.C.A. 1 st year		
4.	M.B.A. 1 st year		
5.	M.Sc. 1 st year		
6.	B.Tech. 1 st year		
Note: Lunch break 01.00 p.m. to 01.30 p.m.			

The LAST DATE for making identity card-cum-library membership card is 09.10.2023.

Identity Card-cum-Library Membership Card will be made available immediately to the students who get photography done and give digital signature specimen.

The work of making identity cards will be done on the first floor of the Central Library.

It is mandatory for the student's giving photography and digital signature specimens to bring registration slip to prove their identity.

(RITESH KUMAR SAHU)
Librarian (Officiating)

Letter No. **299**/ID card/Lib/2023-24

Dated: 03 October 2023

Copy to :

- 1- Director
- 2- Chairperson LLRC/ Faculty In-charge Library
- 3- Chief Proctor/Chief Warden
- 4- Concerned hostel wardens/ Copy to be put on notice board
- 5- concerned file

(RITESH KUMAR SAHU)
Librarian (Officiating)